

Danpec A/S

Rodesvej 6, 3360 Liseleje

CVR-nr. 67 24 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Jens Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danpec A/S Rodesvej 6 3360 Liseleje
	CVR-nr.: 67 24 60 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Bigaard Line Klit Olsen Jens Christian Olsen
Direktion	Jens Christian Olsen, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er geologisk, geofysisk og energirelateret rådgivning - fortrinsvis til den internationale olieindustri..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80.184 kr. mod -51.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.103 kr. mod -56.327 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-80.184	-51.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.140	-3.568
Driftsresultat	-85.324	-55.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.779	-789
Resultat før skat	-91.103	-56.327
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.103	-56.327
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-147.103	-111.627
Disponeret i alt	-91.103	-56.327

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.138
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.138
Anlægsaktiver i alt	0	5.138
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.709	1.819
Tilgodehavender i alt	10.709	1.819
Likvide beholdninger	1.047.232	1.182.783
Omsætningsaktiver i alt	1.057.941	1.184.602
Aktiver i alt	1.057.941	1.189.740

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	472.588	619.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.028.588</u>	<u>1.174.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	9.999
Anden gæld	19.353	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.353	14.749
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.353</u>	<u>14.749</u>
Passiver i alt	<u>1.057.941</u>	<u>1.189.740</u>

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	731.318	54.000	1.285.318
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.627	55.300	-56.327
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	619.691	55.300	1.174.991
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.103	56.000	-91.103
	500.000	472.588	56.000	1.028.588

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.779	789
	5.779	789
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	367.483	367.483
Afgang i årets løb	-190.771	0
Kostpris 31. december 2020	176.712	367.483
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-362.343	-358.778
Årets afskrivninger	-5.140	-3.567
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	190.771	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-176.712	-362.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	5.138
4. Eventualposter		
Selskabet har ikke nogen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		
